licitação em referência, cujo objeto é o Registro de Preços para a
aquisição de material elétrico e eletrônico, foi vencedora dos ITENS
1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 23, 25, 26,
30, 33 e 38 a licitante LICITACOM COMERCIAL ELETRICA EI-
RELI - ME, com o valor total de R$ 33.907,30 (trinta e três mil,
novecentos e sete reais e trinta centavos); do ITEM 34 a licitante
FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP, com
o valor total de R$ 339,15 (trezentos e trinta e nove reais e quinze
centavos); do ITEM 40 a licitante COMANDO EXTINTOR LTDA -
EPP, com o valor total de R$ 3.297,80 (três mil, duzentos e noventa

e sete reais e oitenta centavos);dos ITENS 28 e 41 a licitante D & F
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME, com o
valor total de R$ 1.048,40 (um mil e quarenta e oito reais e quarenta
centavos); do ITEM 4 a licitante LEONARDO DE OLIVEIRA MA-
CHADO CPF 086.763.116-33 - ME, com o valor total de R$
1.818,00 (um mil, oitocentos e dezoito reais); dos ITENS 19, 20, 27
e 39 a licitante PHD COMERCIO E LICITACOES LTDA - EPP, com
o valor total de R$ 6.821,71 (seis mil, oitocentos e vinte e um reais
e setenta e um centavos); dos ITENS 24, 36 e 37 a licitante M.A. DE
PAULA SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EDIFICA-
COE, com o valor total de R$ 3.105,56 (três mil, cento e cinco reais
e cinquenta e seis centavos); do ITEM 29 a licitante TARGINO
VARGAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, com o valor total
de R$ 4.908,00 (quatro mil, novecentos e oito reais); do ITEM 22 a
licitante CEMACO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRU-
CAO LTDA - ME, com o valor total de R$ 4.618,90 (quatro mil,
seiscentos e dezoito reais e noventa centavos); e do ITEM 31 a
licitante J.BILL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HI-
DRAULICOS LT, com o valor total de R$ 2.993,00 (dois mil, no-
vecentos e noventa e três reais). Os itens 3, 32 e 35 fracassaram.

BRUNO MINORU AKIMOTO

(SIDEC - 21/08/2013) 323028-00001-2013NE800174

[...]

serviços serão prestados nos Escritórios da ANP localizados no Rio
de Janeiro - RJ (Escritório Central e BDEP), Brasília-DF, São Paulo-
SP, Salvador-BA, Manaus-AM, Belo Horizonte-MG e Porto Alegre-
RS. Fundamento legal: Art. 24, inciso IV, da Lei n.º 8.666/93. Valor
estimado: R$352.204,72 (trezentos e cinquenta e dois mil, duzentos e
quatro reais e setenta e dois centavos). Vigência: até 60 (sessenta)
dias. Homologado por: Helder Queiroz Pinto Júnior - Diretor da ANP.
Ratificado por: Magda Maria de Regina Chambriard, Diretora-Geral
da ANP. Ato da Dispensa: 21/08/2012.

AV I S O

A Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocom-

[...]

n.º 123/06, Decreto n.º 3.555/00, Decreto n.º 5.450/05, Decreto n.º
6.204/07, Ata de Julgamento de 02/08/2013, homologa o Pregão
Eletrônico n.º 017/2013 - Registro de preços para aquisição e ins-
talação de aparelhos condicionadores de ar (tipo split). Lote 1 no
valor R$ 108.629,92 (cento e oito mil, seiscentos e vinte e nove reais
e noventa e dois centavos); Lote 2 no valor de R$ 227.283,35 (du-
zentos e vinte e sete mil e duzentos e oitenta e três reais e trinta e
cinco centavos); à empresa G. T. A Comércio de Material Elétrico
Ltda - ME, CNPJ nº. 05.560.438/0001-48 e o Lote 3 no valor de R$